
 

1 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,        1203-2018 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ: 269/5387 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    
 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150, 176 71-Αθήνα Προς:  ΑΣ “ΗΛΕΙΑΣ ΚΗΠΟΣ” 

TELEFAX: 210 92 12 090   iliaskipos@gmail.com 

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος    

Τηλέφωνο: 210 9287211 Κοιν.:  SYNGENTA Hellas AEBE 

e-mail: inasiopoulos@minagric.gr     
     

     

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά στο φυτοπροστατευτικό προϊόν BION 

50 WG (acibenzolar–s–methyl), για την αντιμετώπιση του βακτηρίου Clavibacter michiganensis 

subsp. michiganensis (Cmm) σε καλλιέργεια τομάτας υπαίθρου »  
 

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.09) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 21ης Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά και την 

κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα το άρθρο 53 αυτού. 

2. Το Νόμο υπ’ αριθ. 4036/2012 (Α΄ 8/27.1.12) με θέμα «Διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, 

ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις».  

3. Τον ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ (ΕΕ) αριθ. 540/2011 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ της 25ης Μαΐου 2011 σχετικά 

με την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

όσον αφορά τον κατάλογο των εγκεκριμένων δραστικών ουσιών στον οποίο συμπεριλαμβάνεται η δραστική 

ουσία acibenzolar–s–methyl.   

4. Τον κανονισμό 396/2005 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Φεβρουαρίου 2005 

για τα ανώτατα όρια καταλοίπων φυτοφαρμάκων μέσα η πάνω στα τρόφιμα και τις ζωοτροφές φυτικής και 

ζωικής προέλευσης και για την τροποποίηση της οδηγίας 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου όπως τροποποιήθηκε 

με τον κανονισμό 149/2008 της Επιτροπής της 29ης Ιανουαρίου 2008.  

5. Την κατευθυντήρια οδηγία SANCO/10087/2013 rev. 0, 1 February 2013 σχετικά με την εφαρμογή από τα 

Κράτη Μέλη των διατάξεων του άρθρου 53 του Κανονισμού 1107/2009/ΕΚ. 

6. Την αριθ. 1606/16641/14.2.17 (Β΄ 629/1.3.17) Απόφαση με θέμα "Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 

«με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού» στους: Γενικό Γραμματέα, Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής 

και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης, 

Προϊσταμένους Τμήματος και Υπεύθυνους Γραφείου του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων". 

7. Τις με αριθ. πρωτ. 13698/133925/12.12.17, 269/5387/10.1.18 και 1697/24551/14.2.18 αιτήσεις του ΑΣ 

“ΗΛΕΙΑΣ ΚΗΠΟΣ” και τη καταχώρισή τους στην Ευρωπαϊκή Πλατφόρμα Αιτήσεων για τα 

φυτοπροστατευτικά προϊόντα (PPPAMS). 

8. Το από 22-12-2017 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου της Διεύθυνσης 

Προστασίας Φυτικής Παραγωγής, σύμφωνα με το οποίο “το Clavibacter Michiganensis subsp. Michiganensis 

(Cmm) αποτελεί επιβλαβή οργανισμό καραντίνας και όταν εμφανίζεται σε μια περιοχή λαμβάνονται μέτρα, 

για την εξάλειψή του και την παρεμπόδιση εξάπλωσης του  Στο πλαίσιο αυτό κρίνεται σκόπιμη η ύπαρξη 

φυτοπροστατευτικών προϊόντων που συμβάλλουν στην αποφυγή εισαγωγής του Cmm σε αγρούς όπου 

καλλιεργείται τομάτα”. 

9. Όπως προκύπτει από την αξιολόγηση της υποβληθείσας αίτησης: α) Σύμφωνα με τη βάση δεδομένων της 

υπηρεσίας μας, για την αντιμετώπιση του βακτηρίου Clavibacter Michiganensis subsp. Michiganensis (Cmm) 

σε καλλιέργεια τομάτας υπαίθρου δεν υπάρχει εγκεκριμένο φυτοπροστατρευτικό προϊόν. 

mailto:iliaskipos@gmail.com
mailto:inasiopoulos@minagric.gr
ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

2 

β) το προιόν είναι σε διαδικασία επανέγκρισης στη Νότια Ζώνη, με χώρα αξιολόγησης τη Γαλλία γ) Η 

δραστική ουσία του σκευάσματος (acibenzolar–s–methyl) περιλαμβάνεται στις εγκεκριμένες δραστικές 

ουσίες με βάση τον Κανονισμό 540/2011. δ) Η αιτούμενη GAP είναι ίδια με την εγκεκριμένη GAP στην 

Ιταλία, την Ισπανία και τη Γαλλία, γεγονός που διασφαλίζει ότι τα αναμενόμενα υπολείμματα στην τομάτα 

από τη χρήση του σκευάσματος δεν θα υπερβαίνουν το μέγιστο επιτρεπόμενο όριο (MRL) που έχει οριστεί σε 

0,3 mg/kg. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

Α. 

;; 

Χορηγούμε κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης στην αγορά στο φυτοπροστατευτικό προϊόν BION 50 

WG (acibenzolar–s–methyl), για την αντιμετώπιση του βακτηρίου Clavibacter michiganensis subsp. 

michiganensis (Cmm) σε καλλιέργεια τομάτας υπαίθρου. Η χρήση του σκευάσματος επιτρέπεται 

μόνο από τους αναγραφόμενους στο παράστημα Ι της παρούσας (κατάλογος χρηστών). Τα στοιχεία 

της κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά είναι τα εξής:  
 

1. Ταυτότητα του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 
 

Αριθμός Άδειας Διάθεσης στην Αγορά (ΑΑΔΑ) 

1.1.α Ημερομηνία χορήγησης 

1.1.β Ημερομηνία λήξης 

60.520 

01-04-2018 

29-07-2018 

 

 

1.2 Φυτοπροστατευτικό προϊόν 

1.2.α Εμπορικό όνομα BION 50 WG 

1.2.β Μορφή:  WG Βρέξιμοι κόκκοι 
 

1.3 Δραστική ουσία  
 

Κοινή ονομασία της δραστικής ουσίας κατά ISO acibenzolar–s–methyl 

Περιεκτικότητα της τεχνικά καθαρής δραστικής 

ουσίας σε καθαρή δραστική ουσία 

97% (β/β) min 

Χημική ομάδα ομάδα βενζοθειαδιαζολικά 

Παρασκευαστής Syngenta Crop Protection AG, Ελβετίας 

Εργοστάσιο παρασκευής της δ.ο. Παρασκευάζεται στις εγκαταστάσεις της επιχείρησης:  

Albemarle Corporation 

2858 Back Vail Road, Tyrone, Pennsylvania 16686, ΗΠΑ 

Τεχνικές προδιαγραφές της  

δραστικής ουσίας: 

Είναι εμπιστευτική πληροφορία και παραμένουν στα 

αρχεία της ΣΕΑ 
 

 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα 
 

   

α) Κάτοχος της 

     άδειας χρήσης: 

Syngenta Hellas AEBE, Λ.Ανθούσης-Ανθούσα Αττικής, Τ.Κ.15349 

Τηλ.:210-6666612-13, Fax:210 6665777, E-mail: voula.kalliakaki@syngenta.com 

 

   

     Υπεύθυνος  

      επικοινωνίας: 

Syngenta Hellas AEBE 

Βούλα Καλλιακάκη, Λ. Ανθούσας, 15349 Ανθούσα Αττική, Τ.Κ.15349 

Τηλ.:210-6666612-13, Fax:210 6665777, E-mail: voula.kalliakaki@syngenta.com 

 

   

β) Υπεύθυνος για τη 

διάθεση του 

προϊόντος 

Syngenta Hellas AEBE,  

Λ. Ανθούσας, 15349 - Ανθούσα Αττική, Τ.Κ.15349 

Τηλ.:210-6666612-13, Fax:210 6665777, E-mail: voula.kalliakaki@syngenta.com 

 

   

γ) Παρασκευαστής 

σκευάσματος: 

Syngenta Crop Protection AG, Ελβετίας  

 

δ) Εργοστάσια 

παρασκευής του 

σκευάσματος: 

Παρασκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων: 

1. Syngenta Crop Protection Monthey SA, Route de l’Ile au Bois 

CH-1870 Monthey, Switzerland 

2. Gowan Milling, LLC, 12300 East County Eighth Street, Yuma, Arizona 85365 USA 

3. S.T.I. Solfotecnica Italiana S.p.A., Via Evangelista Torricelli 2, 48010, Cotignola 

(RA-Italy) 

4. Chemark Kft., 8182 Peremarton-Gyartelep Tulipan utca, HUNGARY 

 

   

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

3 

ε) Εργοστάσια 

συσκευασίας του 

σκευάσματος 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων: 

1. Syngenta Crop Protection Monthey SA, Route de l’Ile au Bois 

CH-1870 Monthey, Switzerland 

2. Gowan Milling, LLC, 12300 East County Eighth Street, Yuma, Arizona 85365 USA 

3. S.T.I. Solfotecnica Italiana S.p.A., Via Evangelista Torricelli 2, 48010, Cotignola 

(RA-Italy) 

4. Chemark Kft., 8182 Peremarton-Gyartelep Tulipan utca, HUNGARY 

5. Syngenta Hellas ΑΕΒΕ, Οινόφυτα Βοιωτίας 

 

 

στ) Εγγυημένη 

      σύνθεση του 

σκευάσματος: 

Δραστική ουσία 50% β/β, βοηθητικές ουσίες 48,5% β/β 

(Η πλήρης εγγυημένη σύνθεση του σκευάσματος είναι εμπιστευτική πληροφορία και 

παραμένει στα αρχεία της ΣΕΑ). 

 

 

2 Συσκευασίες: 
 

Α/Α Είδος Μέγεθος Υλικό 

1. Μπουκάλια 50 γρ, 60γρ, 200 γρ, 250 γρ, 300 γρ, 500 γρ, 1 κιλό HDPE, PET, PE 
 

3  Οδηγίες 

χρήσης: 

 

Προορίζεται μόνο για επαγγελματίες χρήστες. 

 Τρόπος εφαρμογής: Ψεκασμός φυλλώματος 

Τρόπος παρασκευής ψεκαστικού υγρού: Βάζουμε στο ψεκαστικό το μισό του απαιτούμενου 

νερού και με συνεχή ανάδευση ρίχνουμε τη δόση του προϊόντος που αναλογεί στην έκταση που 

θα ψεκαστεί. 

Ξεπλένουμε 3 φορές τα κενά συσκευασίας. Ρίχνουμε το νερό στο ψεκαστικό δοχείο. 

Συμπληρώνουμε με το υπόλοιπο νερό και ψεκάζουμε. 

Καθαρισμός ψεκαστικών μηχανημάτων: Αδειάστε τελείως το ψεκαστικό βυτίο. Ξεπλύνετε 

τρεις (3) φορές με καθαρό νερό το βυτίο και όλα τα εξαρτήματα του ψεκαστικού μέχρι να 

εξαφανιστούν πλήρως ο αφρός και όλα τα ίχνη του προϊόντος. 

Οδηγίες για την ασφαλή απόσυρση του φυτοπροστατευτικού προϊόντος και της 

συσκευασίας: Οι κενές φιάλες συσκευασίας ξεπλένονται υπό πίεση ή γίνεται τριπλό ξέπλυμα 

(τα νερά του ξεπλύματος ρίχνονται στο ψεκαστικό δοχείο) και στη συνέχεια αφού καταστραφούν 

προηγουμένως με τρύπημα για τη διασφάλιση της μη περαιτέρω χρήσης, να εναποτεθούν σε 

σημεία συλλογής για ανακύκλωση ή ανάκτηση ενέργειας. 
 

4  Κατηγορία 

και τρόπος 

δράσης: 

Ενεργοποιητής των φυσικών μηχανισμών άμυνας του φυτού για τον έλεγχο του Clavibacter 

michiganensis subsp. michiganensis στην υπαίθρια τομάτα. 

Το Bion είναι ενεργοποιητής της φυσικής άμυνας του φυτού με βάση το acibenzolar–s–methyl.  

Το Acibenzolar–s–methyl δεν αναπτύσσει άμεση δράση στον παθογόνο παράγοντα, αλλά 

ενεργοποιεί τους μηχανισμούς φυσικής άμυνας των φυτών ενισχύοντας την αντοχή τους σε πολλές 

ασθένειες. Το προϊόν αναπτύσσει διασυστηματική δράση, απορροφάται γρήγορα από το φύλλωμα 

και κινείται με ακροπεταλική και βασιπεταλική κίνηση στο εσωτερικό του φυτού. Λόγω του 

ιδιαίτερου μηχανισμού δράσης του, το acibenzolar–s–methyl πρέπει να εφαρμόζεται προληπτικά. 

 

 

5  5.1 Φάσμα δράσης 
Πεδίο 

Εφαρμογής 

Στόχος Δόσεις σκευάσματος Τρόπος και χρόνος 

εφαρμογής 

Μέγιστος αριθμός 

εφαρμογών ανά 

καλλιεργ. περίοδο 

γρ/ 

στρέμμα 

(max) 

γρ/ 100 

λίτρα ψεκ. 

υγρού 

Όγκος ψεκ. 

υγρού 
λιτρα / 

στρέμμα 

Τομάτα 

Υπαίθρου 

(LYPES)  
 

βακτήριο Clavibacter 

michiganensis subsp. 

michiganensis (Cmm)  

(CORBMI) 

2,5-5 -- 20-100 Ψεκασμός φυλλώματος 

Από την εμφάνιση του 

πρώτου οφθαλμού μέχρι 

την πλήρη ωρίμανση 

BBCH 51-89 

4 (μεσοδιάστημα 

εφαρμογών 7 

ημέρες. 

 

6  Ειδικές συνθήκες γεωργικές, φυτοϋγείας ή περιβαντολλογικές υπό 

τις οποίες το σκεύασμα μπορεί να χρησιμοποιηθεί ή να αποκλειστεί: 

--- 

 

 

7. Χρονικό διάστημα ασφαλείας μεταξύ εφαρμογής και:  

 -σποράς ή φύτευσης της προστατευόμενης καλλιέργειας: ---  
   

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

4 

 -σποράς ή φύτευσης των καλλιεργειών που ακολουθούν: ---  
   

 -της πρόσβασης του ανθρώπου ή των ζώων στην καλλιέργεια  

 στην οποία έχει εφαρμοστεί το σκεύασμα: ---  

 

8  Στοιχεία φυτοτοξικότητας, ευαισθησίας ποικιλιών και 

κάθε άλλης παρενέργειας στα φυτά ή τα προϊόντα τους. 

Δεν είναι φυτοτοξικό στις συνιστώμενες 

δόσεις εφαρμογής 

 

9  Εικονογράμματα 

κινδύνου:  Προσοχή! 

 

10  Δηλώσεις 

επικινδυνότητας: 

Η315: Προκαλεί ερεθισμό του δέρματος. 

H317: Μπορεί να προκαλέσει αλλεργική δερματική αντίδραση. 

H319: Προκαλεί σοβαρό οφθαλμικό ερεθισμό. 

H410: Πολύ τοξικό για τους υδρόβιους οργανισμούς, με μακροχρόνιες επιπτώσεις. 

 

11  Δηλώσεις 

προφύλαξης: 

Ρ102/Ρ405 Μακριά από παιδιά. Φυλάσσεται κλειδωμένο. 

Ρ270 Μην τρώτε, πίνετε, ή καπνίζετε, όταν χρησιμοποιείτε αυτό το προϊόν. 

P280: Να φοράτε προστατευτικά γάντια και μέσα ατομικής προστασίας για τα 

μάτια /πρόσωπο. 

P391: Μαζέψτε τη χυμένη ποσότητα 

P501: Διάθεση του περιεχομένου /περιέκτη σε κατάλληλο περιέκτη. 

SP1 Μην ρυπαίνετε το νερό με το προϊόν ή τη συσκευασία του 

EUH 401 Για να αποφύγετε τους κινδύνους για την ανθρώπινη υγεία και το 

περιβάλλον, ακολουθήστε τις οδηγίες χρήσης.  
 

12  Πρώτες βοήθειες 

- Αντίδοτο 

Πρώτες βοήθειες: 

• Γενικά: Να έχετε διαθέσιμη ,την συσκευασία, την ετικέτα ή το MSDS του 

προϊόντος σε περίπτωση που απευθυνθείτε για βοήθεια στο γιατρό ή στο Κέντρο 

Δηλητηριάσεων 

• Κατάποση: Μην προκαλέσετε εμετό. Καλέστε αμέσως γιατρό και δείξτε του την 

ετικέτα ή την συσκευασία του προϊόντος. 

• Αναπνοή: Μετακινείστε τον παθόντα σε καθαρό αέρα. Διατηρήστε τον ζεστό και 

ξαπλωμένο. Εάν υπάρχει δυσκολία κατά την αναπνοή εφαρμόστε τεχνική 

αναπνοή στον παθόντα. Καλέστε  γιατρό ή το Κέντρο Δηλητηριάσεων. 

P302+P352: ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΠΑΦΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΕΡΜΑ: Πλύνετε με άφθονο 

σαπούνι και νερό. 

P333+P313: Εάν παρατηρηθεί ερεθισμός του δέρματος ή εμφανιστεί εξάνθημα: 

Συμβουλευθείτε / Επισκεφθείτε γιατρό. 

P305+P351+P338: ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΠΑΦΗΣ ΜΕ ΤΑ ΜΑΤΙΑ: Ξεπλύνετε 

προσεκτικά με νερό για αρκετά λεπτά. Εάν υπάρχουν φακοί επαφής, αφαιρέστε 

τους, εφόσον είναι εύκολο. Συνεχίστε να ξεπλένετε. 

Δεν υπάρχει γνωστό αντίδοτο. Aκολουθείστε συμπτωματική θεραπεία. 

Τηλέφωνο Κέντρου Δηλητηριάσεων: 210 77793777. 

 

 

13 Προστασία των καταναλωτών:  

   

13.1  Έχουν καθοριστεί από την Επιτροπή της ΕΕ κοινοτικά Ανώτατα Όρια Υπολειμμάτων (MRLs) με την 

αιτούμενη Ο.Γ.Π. (Ορθή Γεωργική Πρακτική). 

 

13.2 Τελευταία επέμβαση πριν τη συγκομιδή: 
Φυτικά προϊόντα Ημέρες  

Τομάτα υπαίθρου 3  

 

14  Συνθήκες αποθήκευσης, χρονική 

σταθερότητα του σκευάσματος: 

Παραμένει σταθερό για 2 χρόνια τουλάχιστον, εάν 

διατηρηθεί στην αρχική του συσκευασία σε καλά 

αεριζόμενο χώρο μακριά από ήλιο και υγρασία.  

 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

5 

15.  Ανάκληση της έγκρισης/παράταση της έγκρισης 

Η παρούσα άδεια διάθεσης στην αγορά μπορεί να ανακληθεί οποιαδήποτε στιγμή εάν οι όροι για την 

απόκτησή της δεν πληρούνται ή έπαψαν να πληρούνται ή παρασχέθηκαν πλαστά ή παραπλανητικά 

στοιχεία βάσει των οποίων χορηγήθηκε αυτή. 

 

Β. Γενικές υποχρεώσεις:    

 1. Οι χρήστες προς τους οποίους χορηγείται η παρούσα κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης στην 

αγορά, είναι υπεύθυνοι για την ορθή εφαρμογή της και υποχρεούνται να ενημερώνουν την οικεία 

Περιφερειακή Ενότητα και την υπηρεσία μας εάν περιέλθει σε γνώση τους οποιαδήποτε δυσμενή 

επίπτωση από τη χρήση του σκευάσματος. Επισημαίνεται ότι τυχόν απόκρυψη κάθε σχετικής 

πληροφορίας αποτελεί αδίκημα και διώκεται ποινικά. 

2. O υπεύθυνος για τη διάθεση στην αγορά της χώρας μας υποχρεούται 30 ημέρες μετά τη λήξη της 

κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης, να γνωστοποιεί στην οικεία ΔΑΟΚ και στην υπηρεσία μας, 

όλες τις ποσότητες που διέθεσε στην αγορά στο πλαίσιο της κατά παρέκκλιση έγκρισης. 

3. Κάθε επαγγελματίας χρήστης γεωργικών φαρμάκων κάτοχος του σκευάσματος, υποχρεούται να 

παραδώσει στον προμηθευτή μέσα σε χρονικό διάστημα δέκα πέντε (15) ημερών από τη λήξη της 

κατά παρέκκλιση άδειας, κάθε ποσότητα του σκευάσματος που δεν χρησιμοποίησε.  

4. Για τα τυχόν αποθέματα του σκευάσματος στα καταστήματα χονδρικής και λιανικής πώλησης 

γεωργικών φαρμάκων μετά το πέρας της επιτρεπόμενης περιόδου χρήσης, ισχύουν τα 

αναφερόμενα στο ΠΔ 159/2013 και ειδικότερα το άρθρο 10 σημείο η. 

 

 

 

 

              Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

                       Ν. ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

6 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι (κατάλογος χρηστών) 

Αιτών: ΑΣ “ΗΛΕΙΑΣ ΚΗΠΟΣ”  
 

Εξουσιοδοτήσεις προς τον αιτούντα: 

- Θ. Τκαλαλίδης & ΣΙΑ ΕΕ (Πύργος) 

Κυριακόπουλος Διονύσιος 

Παπανικολάου Κων/νος 

Παπανικολάου Φώτιος 

Τρυφωνόπουλος Αναστάσιος 

Αβραμης Παναγιώτης 

Πλατανίτης Σπύρος 

Τασσοπούλου Αναστασία 

Αγγελόπουλος Σπύρος 
 

- Κολιοδήμας Γ. & ΣΙΑ ΕΕ (Πύργος) 

Βερζελιώτης Νικόλαος 

Μπακογιάννης Γεώργιος 

Μπούρας Γεώργιος 

Ντυμένος Αθανάσιος 

Κλάδης Γεώργιος 

Λυπερόπουλος Χρήστος 

Γκριντζέλης Χαράλαμπος 

Γύφτος Κων/νος 

Βασιλόπουλος Χαράλαμπος 

Βασιλόπουλος Γεώργιος 

Μπαχούμης Παναγιώτης 

Κλωνάρης Παναγιώτης 

Αρβανιτάκης Παναγιώτης 

Ντίνος Χρήστος 
 

- Φυτοτεχνική Αχαΐας (Πάτρα) 

Σπυρόπουλος Κων/νος 

Διαμαντόπουλος Γεώργιος 

Παναγόπουλος Γεώργιος 

Ζαχαρόπουλος Δημήτριος 
 

- Ρήγας-Τσιτσέλης- Ψαρράκος ΟΕ (Κιάτο) 

Ράπτης Ιωάννης 

Δημούλιας Ιωάννης 

Ρήγας Αλέξης 

Ρήγας Βασίλης 
 

- Γεωφροντίδα (Βραχάτι) 

Μπουντρος Τρύφωνας 

Μπούντρος Γεώργιος 

Ραφτόπουλος Γιάννης 

Λεμπεδώτης Δημήτρης 

Μπουτζουρος Δημήτρης 
 

- Σταύρος Ζέρβος (Κόρινθος) 

Ζαμπόλης Θάνος 

Κουτσούκος Βασίλης 

Ροτζιώκος Σωτήρης 

Μαυραγάννης Γιάννης 

Καραγγέλης Γιώργος 
 

- ΕΑΣ ΚΙΑΤΟΥ 
 

- Π. Δήμου – Π. Καλλιανιώτης Ο.Ε. (Κιάτο 

Κορινθίας) 

Μαυρανάσσιος Νικόλοας 

Κουφόπουλος Αθανάσιος 

Αδάμης Δημήτριος 

Ξενόπουλος Γεώργιος 

Γκιφοπούλου Χριστίνα 

 

- Αγροτικός Συνεταιρισμός Κηπευτικών & 

Δενδροκομικών Προϊόντων Πρεβέζας 
 

- ΕΑΣ Ακτίου 
 

- Ντάντης Χ. & ΣΙΑ ΟΕ (Πρέβεζα) 

Κακοσίμος Σπύρος 

Κακοσίμος Χρήστος 

Ντόντης Χρήστος 

Στύλος Φάνης 

Στύλος Γιώργιος 
 

- Μήχος Νικόλαος (Πρέβεζα) 

Παπαγιάνης Βασίλειος 

Γιακουμής Εμανουήλ 

Μπαλακέρα Εφρωσύνη 

Μπαλακέρας Κων/νος 

Βοντιτέος Ιωάννης του Σταύρου 

Βοντιτέος Ιωάννης του Ηλία 

Σολδάτος Νικόλαος 

Παππά Γεωργία 

Κατσανός Σταύρος 

Σάνης Σωτήριος 

Σολδάτος Ιωάννης 

Μπάζιος Ηλίας 

Καραμανίδης Δημήτριος 

Λεόπουλος Αλέξανδρος 

Κατωγιάννη Αλίκη 

Κάππα Χαρά 

Νόβας Γεώργιος 

Ντομάρης Θεόδωρος 

Πρίφτης Κων/νος 

Βουλιστιώτης Χρήστος 
 

- Μπαλάφας – Κατωγιάννης Ο.Ε (Πρέβεζα) 

Μπαλάφας Νικόλαος 

Μπαλάφας Ηλίας 

Αυδίκου Βασιλική 

Κατωγίαννης Κώστας 

Μπαλάφας Παναγιώτης 

Μπάζιος Ηλίας 

Βοντιτσος Ευάγγελος 

Κολίτσης Γεώργιος 

Βαγενάς Ιωάννης 

Καββαδίας Χριστόφορος 
 

- Αγρόκηπος (Πρέβεζα) 

Καντζιώτης Γεώργιος 

Ζήσης Δημήτριος 

Ροποκης Χρήστος 

Ζήσης Χρήστος 

Κουμπή Φρειδερίκη 

Ζήσης Σπυρίδων 

Ζήση Παρθενεία 

Κουμπούλη Βασιλική 

Ντούσκας Φώτιος 

Ράπτης Αιμίλιος 

Ζήσης Θεόδωρος 

Τζίμας Αλκιβιάδης 

Βασιλαποστόλης Δημήτριος 

Φανάρας Γεώργιος 

Πιέττας Αθανάσιος 

Παπαθανασίου Κων/νος 
 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

7 

- Στύλος Ιωσήφ του Θωμά (Πρέβεζα) 

Ζιώγας Χρήστος 

Βουλιστιώτης Χρήστος  

Παπαδοπούλου Ελένη 

Φατούρος Ιωάννης 

Βουκελάτος Δημήτριος 

Κρεμμύδας Δημήτριος 

Λεοπούλου Παναγούλα 

Στόλος δημήτριος 

Γκούμας Γεράσιμος 
 

- Γεωπονική Πρεβέζης (Πρέβεζα) 

Φατούρος Φανούρης 

Χαλκιάς Νίκος 

Χαλκιάς Γιώργος 

Σάννης Κώστας 

Σάννης Σωτήριος  

Δευτεραίος Πάνος 
 

- Φατούρος Νικόλοας του Παύλου 

(Πρέβεζα) 

Χαλκιάς Νικόλαος 

Ζαβιτσάνος Γεώργιος 

Χέλμης Αντώνιος 

Βοντίτσος Κοσμάς 
 

- Κ. Τρομπούκης- Ι. Ράμμος ΙΚΕ (Άρτα) 

Γάτας Κων/νος 

Βλάχου Βασιλική 

Νίκαρη Αικατερίνη 

Παππάς Γρηγόριος 

Τσώλας Διονύσιος 
 

- Ι. Αυδίκος- Σ. Τουμανίδης ΟΕ (Πρέβεζα) 

Μπιστιόλας Αναστάσιος 

Τσίρας Θωμάς 

Μπαλακέρας Κων/νος 

Ντούσκας Φώτιος 

Μάκη Φωτεινή 

Μάκη Παρθενία 

Τζίμας Σπύρος 

Ζήσης Δημήτριος 

Βέρυμος Δημήτριος 

Κατζιώτης Γεώργιος 

Ζήσης Ευρυβιάδης 

Κέχρας Χρήστος 

Παππάς Νικόλαος 

Λιβιτσάνος Δημήτριος 

Κουρεμένου Μαρίνα 

Ναστούλη Σταματία 

Μπατσούλης Λάμπρος 

Μπρίκου Παναγούλα 

Νόβας Γιώργιος 
 

- Παναγιώτης Λούβριος & ΣΙΑ ΟΕ 

(Κέρκυρα) 

Παππουτσή Ασπασία 

Μουζακίτης Ιωάννης 

Κουρτελέσης Νικόλαος 

Καλούδης Αλέξανδρος 

Ξυναρόπουλος Βαγγέλης 

Voca Dem Aslan 
 

- Νικήτας Γουλιαρμης ΕΠΕ (Κέρκυρα) 

Κουρσάρης Βασίλης 

Voka Aslan 

Σάγιας Ιωάννης 

Τσιώλης Νικόλαος 

Κουρσάρης Σπυρίδων 
 

- Κων/νος Ε. Δημητρίου (Αγρίνιο) 

Πιρπιλή Σταυρούλα 

Σάκος Λωνίδας 

Λαμπρόπουλος Δημήτριος 

Ντίνος Γεώργιος 
 

- Χατζηπροδρόμου & ΣΙΑ ΟΕ (Θήβα 

Βοιωτίας) 

Σαμπάνης Κων/νος 

Αθανασίου Δημήτριος 

Ζερκούλης Κων/νος 

Καδέτσης Σπύρος 

Βουγέξης Γιώργιος 
 

- Μπουνάνος Αθανάσιους του Δημητρίου 

ΕΕ (Θήβα Βοιωτίας) 

Αντωνάκης Παναγιώτης 

Κατσέλης Ιωάννης 

Σκουρτανιώτης Αθανάσιος 

Παπαδημητρίου Λουκάς 

Κατσίνας Κων/νος 
 

- Λιακόπουλος Φυτοτεχνική (Θήβα 

Βοιωτίας) 

Νίκος Λιακόπουλος 

Ευάγγελος Λιακόπουλος 

Βενιζέλος Ευάγγελος 

Ευθυμίου Νίκος 
 

- Τσέκες & ΣΙΑ ΟΕ (Θήβα Βοιωτίας) 

Αντωνάκης Παναγιώτης 

Ανυφαντής Αριστείδης 

Βαρθαλάμης Αναστάσιος 

Βενιζέλος Άγγελος 
 

- Αγροεφόδια Θήβας ΕΕ (Θήβα Βοιωτίας) 

Ματαλας Σπύρος 

Χαρίτος Γεώργιος 

Βυλιώτη Βασιλική 

Σαρακωστιανος Παναγιώτης 

Ζυγογιάννης Γιάννης 
 

- Γωοτρόπιο (Θήβα Βοιωτίας) 

Χατζής Σοφοκλής 

Κοροπούλης Δημήτρης 

Ζερκούλης Δημήτρης 

Κατσέλης Γιώργος 
 

- Αφοί Αικατερίνη Εμπορική ΕΠΕ 

«Μηχανοαρδευτική» (Θήβα Βοιωτίας) 

Σκούμας Γεώργιος 

Σδόνας Σπύρος 

Ακριβάκης Θοδωρής 

Τουτούζας Δημήτρης 
 

- Βασίλειος Κατσαράς  (Θήβα Βοιωτίας) 
 

- Σουρτζη Ρόκα Ελένη (Αττική) 
 

- Agromarket Τσακίρης Σπύρος  (Λιβαδειά 

Βοιωτίας) 
 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

8 

- Χαράλαμπος Κωτσαίνας (Λιβαδειά 

Βοιωτίας) 
 

- Κωπαϊς ΑΒΕΕ (Λιβαδειά Βοιωτίας) 

Τασούλας Γεώργιος 

Σκούρας Ανδρέας 

Ζυγονιάννης Ιωάννης 

Ματάλας Σπύρος 

Σαρακοστιανός Παναγιώτης 

Τσαπρούνης Ιωάννης 

Βόλης Σπύρος 

Δελής Ιωάννης 

Δουδούμης Ιωάννης 

Συκαράς Μελέτης 
 

- Β. Καραστάθης & ΣΙΑ ΕΕ (Θήβα 

Βοιωτίας) 

Ζυγογιάννης Ιωάννης 

Ζυγονιάννης Γεώργιος 
 

- Κέντρο Φυτοπροστασίας ΑΕ (Λιβαδειά 

Βοιωτίας) 
 

- Λουκάς Μοιραναίος (Ορχομενός 

Βοιωτίας) 

Τασούλας Γεώργιος 

Ζυγογιάννης Ιωάννης 

Ζυγογιάννης Γεώργιος 

Κοττάς Αθανάσιος 

Γκαλαμέλος Σπύρος 
 

- Βαγιάκος- Μιμίκος ΟΕ (Λιβαδειά 

Βοιωτίας) 

Καραγιαννόπουλος Αθανάσιος 

Παναγιώτου Βασίλειος 

Δρίτσας Σπύρος 

Βενιζέλος Άγγελος 

Αποστόλου Λουκάς 
 

- Αgricenter (Ορχομενός Βοιωτίας) 

Μητσάκης Σεραφείμ 

Αδάμος Αθανάσιος 

Βενιζέλος Αθανάσιος 

Τριαντής Ιωάννης 

Κόκκινος Ιωάννης 
 

- Γεωπονική συνεργασία ΙΚΕ (Φιλιατρά) 

Μακρυγιάννης Χαράλαμπος 

Γιαννόπουλος Ευάγγελος 

Πανταζόπουλος Αναστάσιος 

Ψιλοπούλου Βασιλική 

Κούρτης Σωτήριος 
 

- Γεωργική Ανάπτυξη (Φιλιατρά) 

Κωνσταντίνου Ιωάννα 

Στασινόπουλος Δημήτριος 

Βλάχος Νικόλαος 

Γκόγκας Γεώργιος 

Αλεξανδρόπουλος Αριστείδης 
 

- Γεωπονική Ένωση Αρκαδίας (Τρίπολη 

Αρκαδίας) 

Καραμπής Παναγιώτης 

Σαράντος Κων/νος 

Γιωργιανόπουλος Νικόλαος 

Τσιοτίνας Νικόλαος 

Καπαντανής Αλέξανδρος 

Μποζνος Χρήστος 

Φούτρη Παναγιώτα 

Σταματόπουλος Αργύρης 

Αλιμίσης Δημήτριος 
 

- Γ. Μάρκος- Κ. Μαλλίρης & ΣΙΑ Ο.Ε. 

(Τρίπολη Αρκαδίας) 

Κοτσιόπουλος Κων/νος 

Ηλιόπουλος Γεώργιος 

Καλαντζής Ιωάννης 

Λάγκας Νικόλαος 

Κωνσταντόπουλος Νώντας 

Τσιράκης Χρήστος 

Μπέκας Ανδρέας 

Κούγιας Νικόλαος 
 

- Κων/νος Καούκης (Κρέστενα Ηλείας) 

Νάνος Αθανάσιος 

Παπαδόπουλος Χαράλαμπος 

Κάρμης Ιωάννης 

Τσούρας Νεκτάριος 

Τσούρας Ξενοφώντας 
 

- Ιωάννης Γκατζούνας (Γαστούνη 

Αμαλιάδας) 

Τσακοπιακος Γεώργιος 

Ξυδούς Δημήτριος 

Γιαλιατσάκος Αναστάσιος 

Τσακοπιάκος Αναστάσιος 
 

- Τσειρανάκη Γεωργία (Βάρδα Ηλείας) 

Περδίκας Αλέξιος 

Κωνσταντόπουλος Μιχαήλ 

Παναγιωτόπουλος Ανάργυρος 

Μαυρογιάννης Βασίλειος 

Μητρόπουλος Ηλίας 
 

- ΕΑΣ Ηλιακού Κάμπου (Αμαλιάδα) 
 

- Χαντζής Κων/νος  (Ανδραβίδα Αχαίας) 

Χαντζής Διονύσιος 

Αργυρόπουλος Άγγελος 

Παλαιοθόδωρος Δημήτρης 

Κολοτούρος Θοδωρής 

Θεοφιλόπουλος Ιωάννης 
 

- Georion EΠΕ (Βάρδα Ηλείας Αμαλιάδα) 

Σπυρόπουλος Κων/νος 

Χιώτης Γεώργιος 

Γιαννέας Αλέξιος 

Τσάφος Δημήτρης 

Βαλογιάννης Δημήτρης 

Τσεπελικας Δημητρης 
 

- Αγροευβοϊκή ΕΕ (Χαλκίδα) 

Πολίτης Λουκάς 

Παληός Κων/νος 

Κούγκιας Νίκος 

Τσιβίκα Μαρία 
 

- Σούρας Ζαχαρίας (Ιστιαία) 

Νέργος Κων/νος 

Τριανταφύλλου Δαβίδ 

Κερασίτης Σταμάτης 

Μπαρώτας Νικόλαος 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

9 

Κωνσταντινίδης Χρήστος 
 

- Ιωάννης Μάντζαρης & ΣΙΑ ΟΕ (Θήβα 

Βοιωτίας) 

Τριαντής Ιωάννης 

Μητσάκης Σεραφείμ 

Καραγιαννόπουλος Λουκάς 

Αποστόλου Γεώργιος 

Ζυγογιάννης Γεώργιος 

Τασούλας Γεώργιος 
 

- Αντωνάκης Ματ. Εμμ. ΟΕ (Ιεράπετρα 

Κρήτη) 

Kαλογιανάκκης Μιλτιάδης 

Μουζουράκης Νίκος 
 

- Χατζάκης Γεώργιος & ΣΙΑ ΟΕ (Αγ. 

Νικόλαος Κρήτη) 

Παπαδάκης Εμμ. 
 

- Αγροτικός Οπωροπηπευτικός 

Ελαιουργικός Συνεταιρισμός Τυμπακίου 

(Τυμπάκι Κρήτης) 
 

- Mπουραζάνας Α & ΣΙΑ ΕΠΕ (Λάρισα) 
 

- Αγροφροντίδα Λάρισας ΙΚΕ (Λάρισα) 

Ρίζου Χαρίκλεια 

Μπαντάσης Δημήτριος 
 

- Ντούγκος Αθανάσιος (Λάρισα) 

Καλφουτσος Ηλίας 

Τσιτσώνης Ιωάννης 
 

- Φαυτος ΑΒΕΕ (Λάρισα) 

Παντοπουλος Βασίλειος 
 

- AgroHouse Χατζημιχαήλ & ΣΙΑ ΕΕ 

(Λάρισα) 

 Κωστούλης Πάτροκλος 

Σουλιώτης Χρήστος 

Βακουφτση Βαια 

Ζαχαρη Ελένη 

Μπαζούλης Ευαγγελος 
 

- Αγραφιώτης Παύλος ΑΕ (Λάρισα) 
 

- ΕΑΣ Θεσσαλών Τοματοπαραγωγών 

«ΘΕΣΤΟ»  
 

- Αγροφάρμ ΑΕ (Άργος) 

Πιτερός Ηλίας 

Κορόλης Νικόλαος 

Δενέσης Νικόλαος 

Κασκούτας Απόστολος 

Καλλιμάνης Μιχαήλ 
 

- Φτυλάκης Μάριος (Ιεράπετρα) 

Γεωργαλάκη Στέλλα 
 

- Καλαθιας Βας. Γεώργιος (Χανιά) 
 

- Καροφυλάκης Αντώνιος (Ιεράπετρα) 
 

- Lasagro Χαλκιαδάκη Δέσποινα (Λασίθι) 

Τζανακάκης Γεώργιος 

Σμυρνάκης Ιωάννης 
 

- Γεωπονικό κέντρο Αρβης (Ηράκλειο 

Κρήτης) 

Λυκάκης Γεώργιος 

Κασιμακάμης Μαρίνος 

Βαρδάκη Σπυρίδων 

Μακράκη Μαρία 
 

- Αγροτικός Ελαιουργικός Συν/σμος 

Συκολογου (Ηράκλειο Κρήτης) 
 

- Αγροτικός Συν/σμός Εμπορίας 

Κηπευτικών Ψάρης  

(Ψαρή Φοράδα Ηράκλειο Κρήτης) 
 

- Τσαγκαράκης Γρηγόρης (Ηράκλειο 

Κρήτης) 

Λαμπράκης Γεώργιος 

Κουριδάκης Θωμάς 
 

- Αγροτικό Σπίτι (Μοίρες Κρήτης) 

Κακιδειπνάκης Γεώργιος 

Ροδουτάκη Μαρία 
 

- Αγροανάτπυξη Crop Life (Μοίρες 

Κρήτης) 

Ανωγιαννάκης Νέαρχος 

Φανουράκης Ιωάννης 

Δουλγαράκης Εμμανουήλ 

Μαραγκάκης Ματθαίος 
 

- Εμμανουήλ Ι. Μηλολιδάκης (Ηράκλειο 

Κρήτης) 

Ανδριγιαννάκης Ιωάννης 

Παπουτσάκης Γεώργιος 
 

- Αγροτεχνική (Μοίρες Κρήτης) 

Μακρυδάκης Μιχάλης 

Ρηγάκης Αντώνης 
 

- Γεωπονικό Κέντρο Κρήτης ΕΠΕ 

(Χερσόνησος Κρήτης) 

Χριστοφάκης Χαράλαμπος 

Κομίνη Εμμανουήλ 

Τζερμια Ζαχαρλωρα 

Κοκνίνης Ιωάννης 
 

- Αγροτικός συν/σμός Παραγωγών 

Κηπευτικών Άρβης ΟΠ 

- Καραμιχαηλίδου Δ. Μαρία (Δράμα) 

Μπαρμπουτέλης Αθανάσιος 

Κοτζαμπάσης Ιωάννης 

Λαζαρίδης Χρήστος 

Πεγγάρας Παύλος 

Παπαδόπουλος Χρήστος 

Μασσιάνη Αργυρή 

Κελεσίδης Αιμίλιος 

Κουτσαβλής Δημήτριος 

Αμβροσιάδου Ειρήνη 

Γεωργιάδης Ανέστης 
 

- Ποντικίδου Δήμητρα (Νέα Καρυά) 
 

Βασδέκης Βασίλειος 

Ιωάννου Γεώργιος 

Δεμίρης Σταύρος 

Τσοχαταρίδης Θεόδωρος 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

10 

Στρατηλάτης Κώστας 

Παυλίδης Νεκτάριος 

Βαβαρούτου Ιωάννα 

Μπίμης Δημήτριος 

Αρχοντίσης Γεώργιος 

Ηλιάδης Στέλιος 

Παπαδόπουλος Βαγγέλης 
 

- Αραμπατζής Παναγιώτης (Χρυσούπολη) 
 

Γκόγιας Γεώργιος 

Γκόγιου Κωσταντίνα 

Λέπιδα Ιωάννης 

Κουτρουμπάνης Παρασκευάς 
 

- ΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

- Τσομπανάκης Σταμάτιος (Φάρσαλα) 
 

- ΕΑΣ Βασιλικών (Βασιλικά Θεσ/κης) 
 

- Αντώνης Μπάγιος  (Θεσ/κη) 

Πέγιος Δημήτρης 

Χατζηνικολάου Γεώργιος 

Μαγκόζη Αντωνία 

Κοκκάλας Απόστολος 

Κακούλης Θεώδορος 

Κοτζαστρατης Χρησόστομος 
 

- ΣΠΟΡΟΦΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΕΠΑ 

ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΚΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΤΣΟΥΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΠΑΣΤΑΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 

- «ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΣΠΙΤΙ» 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

- ΙΝΕΜΠΟΛΙΔΗΣ ΠΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΛΙΑΧΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

- ΚΑΡΓΑΣ ΑΘΑΝ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΜΠΑΡΜΠΗΣ ΒΑΛΑΣΗΣ 

ΤΣΙΡΗΜΠΑΣΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 

ΤΣΙΡΗΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΛΙΩΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΛΙΩΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
 

- ΚΑΣΣΑΜΑΝΩΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΒΙΤΛΗ ΖΩΗ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΕΦΑΛΑ ΟΣΙΑ  

ΚΕΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

- ΓΕΩΡΓΙΚΗ Ο.Ε. ΥΙΟΙ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΝΙΟΖΑ 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΡΑΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΡΑΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΓΚΑΝΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΛΟΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΟΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

- ΜΑΛΛΙΩΡΑΣ Δ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΖΑΡΟΥΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΚΟΛΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΜΠΕΖΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ 

ΛΕΚΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

- ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΑΘ. ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΥΦΕΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΛΑΔΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

MIKEL THOMAS 

ΛΑΟΥΤΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΟΥΛΑΔΙΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΥΤΣΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΠΜΠΗΣ ΒΑΛΟΥΣΗΣ 

ΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΑΨΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
 

- ΑΓΡΟΚΗΠΟΣ ΕΠΕ Κ. ΛΙΛΤΣΗΣ – Ι. 

ΘΕΟΔΟΣΙΔΗΣ ΕΠΕ 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΔΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΝΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
 

- ΓΚΟΥΔΕΡΗΣ Δ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΕΡΚΑΪΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

11 

ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
 

- ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΩΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΚΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΥΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
 

- ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΤΕΧΝΗΜΑ 

ΚΥΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ 

ΜΑΡΕΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΣΤΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΜΠΟΥΦΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΖΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
 

- ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε. 

FYTO-FARM 

ΜΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΜΑΔΕΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 

ΣΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΚΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

- ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝ. ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ 

ΘΑΡΤΟΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

SHADINI ERIKSON 

- ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ 

ΣΒΑΡΝΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

DISHA EDMOND 

ΑΡΣΕΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΒΟΥΛΙΟΥΒΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΒΟΥΛΙΟΥΒΑΣΗ ΛΕΓΚΟ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΚΟΝΤΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΑΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΕΓΝΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΟΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΟΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΟΜΑΝΟΥ ΤΟΛΙΝΑ 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΑΛΙΚΗ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΩΜΑΣ 

ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛ. 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΛΙΝΑ 

ΣΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΑΛΙΩΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΤΣΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΠΑΜΠΕΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΑΤΡΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΚΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

- ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

- ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΜΑΤΑΣ ΠΡΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ «Η 

ΔΗΜΗΤΡΑ» 
 

- ΑΓΡ.ΣΥΝ. ΠΑΡ.ΒΙΟΜ. ΤΟΜΑΤ. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 

- Α.Σ.Ο.Π. ΒΙΟΜ. ΤΟΜΑΤΑΣ Ν. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

- ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΒΑΡΟΣ 

Α. – ΚΥΡΚΟΣ Β. ΟΕ 

ΡΟΥΒΟΛΗΣ ΒΑΙΟΣ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΔΑΜΟΣ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΟΥΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΣΙΑΚΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ



 

12 

ΣΚΟΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

- ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΚΟΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

- ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΙΛΟΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

- ΑΓΡΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ Α.Ε. 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΡΗΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

- ΜΑΥΡΙΔΗΣ Δ.Μ. ΕΠΕ 

ΔΟΥΡΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

ΜΟΛΛΑ ΕΚΡΕΜ 

ΡΕΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΙΣΑΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΚΑΡΑΕΜΙΝ ΝΟΥΡΙΕ 

ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΧΑΛΗΛ ΜΟΥΖΑΦΕΡ 

ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕΛΗΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΚΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΒΙΔΟΥΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

ΚΟΡΜΟ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΝΤΣΙΟ ΝΕΒΗΜ 

ΦΑΙΚ ΟΓΛΟΥ ΝΑΙΜΕ 

ΧΑΤΖΗ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΦΙΚΡΙΕ 

ΚΑΡΑΧΟΥΣΕΙΝ ΣΟΥΚΡΙΕ 

ΧΟΤΖΑΡ ΧΑΣΑΝ 

ΜΗΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΧΟΤΖΑΡ ΙΣΜΑΗΛ ΦΑΤΜΕ 

ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

ΧΟΥΡΖΕΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΖΟΥΜΠΡΕ ΝΙΑΖΗ 

ΧΑΜΗΤ ΡΑΧΜΙΕ 

ΧΑΦΟΥΖ ΜΑΜΟΥΤ ΝΑΣΙΔΕ 

ΚΟΤΣΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΠΑΧΑΒΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΛΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΑΤΖΗ ΑΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ 

ΛΑΠΑΔΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΡΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ 

DIMITROVA DIMITRINA 

ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΟΣΓΙΟΥΝ 

ΙΜΑΜ ΕΦΕΝΤΙ ΙΡΦΑΝ 

ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΝΟΥΡΙ 

ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΙΟΥΤΑ ΧΑΙΔΩ 

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΚΕΤΥΠΗΣ ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΖΕΚΙΕ 

ΧΟΤΖΑΡ ΓΙΟΥΛΤΖΑΝ 
 

- ΓΕΟΚ ΑΕ ΟΠ ΕΓΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 

- AGROMAK ΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΕΠΕ 
 

ΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

- ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓ. 

ΤΟΛΟΣ Α.Ε. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΕΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΕΛΛΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω7Φ24653ΠΓ-3ΕΟ


		2018-03-13T14:15:16+0200
	Athens




